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Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:50:33
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(531) LESER LOPES 1 1:57.064 +0.520 15:54:24.127
(989) ELISEU ZEUS GLANERT GLANERT 1 2:01.256 +6.860 15:54:14.163 2 1:58.542 +1.998 15:56:22.669
1 1:52.694 +2.401 15:53:45.642 2 1:58.384 +3.988 15:56:12.547 3 1:56.544 15:58:19.213
2 1:50.967 +0.674 15:55:36.609 3 1:56.277 +1.881 15:58:08.824 4 1:57.829 +1.285 16:00:17.042
3 1:50.732 +0.439 15:57:27.341 4 1:55.830 +1.434 16:00:04.654 5 1:58.719 +2.175 16:02:15.761
4 1:50.767 +0.474 15:59:18.108 5 1:56.128 +1.732 16:02:00.782 6 1:59.136 +2.502 16:04:14.897
5 1:50.293 16:01:08.401 6 1:54.396 16:03:55.178 7 1:58.754 +2.210 16:06:13.651
6 1:52.849 +2.556 16:03:01.250 7 1:56.347 +1.951 16:05:51.525 8 2:00.064 +3.520 16:08:13.715
7 1:51.845 +1.552 16:04:53.095 8 1:54.579 +0.183 16:07:46.104 9 1:57.018 +0.474 16:10:10.733
8 1:52.706 +2.413 16:06:45.801 9 1:54.816 +0.420 16:09:40.920 10 1:56.623 +0.079 16:12:07.356
9 1:52.560 +2.267 16:08:38.361 10 1:55.401 +1.005 16:11:36.321
10 1:53.669 +3.376 16:10:32.030 (35) ALEXANDRO VALERIM MARTINS
(16) LEO LOPES 1 1:50.853 +2.502 15:53:52.746
(172) LUCIANO DA SILVA FERREIRA 1 1:59.538 +5.122 15:54:02.779 2 1:48.261 15:55:41.007
1 1:54.909 +6.030 15:53:56.558 2 2:00.314 +5.898 15:56:03.093 3 3:31.087  +1:42.826 15:59:12.094
2 1:52.298 +3.419 15:55:48.856 3 1:58.723 +4.307 15:58:01.816 4 1:51.905 +3.644 16:01:03.999
3 1:53.440 +4.561 15:57:42.296 4 1:57.423 +3.007 15:59:59.239 5 1:54.053 +5.792 16:02:58.052
4 1:49.670 +0.791 15:59:31.966 5 1:58.750 +4.334 16:01:57.989 6 1:52.079 +3.818 16:04:50.131
5 1:50.646 +1.767 16:01:22.612 6 1:58.083 +3.667 16:03:56.072 7 1:49.211 +0.950 16:06:39.342
6 1:51.244 +2.365 16:03:13.856 7 1:56.088 +1.672 16:05:52.160 8 1:48.960 +0.699 16:08:28.302
7 1:52.090 +3.211 16:05:05.946 8 1:54.924 +0.508 16:07:47.084 9 1:51.086 +2.825 16:10:19.388
8 1:49.795 +0.916 16:06:55.741 9 1:54.416 16:09:41.500 10 1:52.012 +3.751 16:12:11.400
9 1:48.879 16:08:44.620 10 1:56.620 +2.204 16:11:38.120
10 1:50.573 +1.694 16:10:35.193 (89) EVANDRO DOTTI
(24) SANDRO DA ROSA 1 2:02.889 +3.670 15:54:07.264
(69) ANISIO R CLASEN 1 1:56.828 +3.057 15:54:02.075 2 2:00.237 +1.018 15:56:07.501
1 1:55.285 +6.155 15:53:56.171 2 1:58.985 +5.214 15:56:01.060 3 2:03.246 +4.027 15:58:10.747
2 1:52.131 +3.001 15:55:48.302 3 2:04.121 +10.350 15:58:05.181 4 2:00.004 +0.785 16:00:10.751
3 1:52.398 +3.268 15:57:40.700 4 1:56.196 +2.425 16:00:01.377 5 2:04.058 +4.839 16:02:14.809
4 1:50.508 +1.378 15:59:31.208 5 2:05.601 +11.830 16:02:06.978 6 2:03.003 +3.784 16:04:17.812
5 1:49.450 +0.320 16:01:20.658 6 1:54.020 +0.249 16:04:00.998 7 2:00.342 +1.123 16:06:18.154
6 1:52.253 +3.123 16:03:12.911 7 1:54.523 +0.752 16:05:55.521 8 2:00.062 +0.843 16:08:18.216
7 1:50.559 +1.429 16:05:03.470 8 1:53.771 16:07:49.292 9 1:59.219 16:10:17.435
8 1:51.075 +1.945 16:06:54.545 9 1:54.235 +0.464 16:09:43.527 10 2:00.916 +1.697 16:12:18.351
9 1:49.130 16:08:43.675 10 1:56.102 +2.331 16:11:39.629
10 1:52.345 +3.215 16:10:36.020 (447) EVARISTO JOSE LEMOS FILHO
(30) CARLOS HENRIQUE ROMANELLI 1 1:53.430 +5.054 15:53:44.892
(28) MARCO MULLER 1 2:03.813 +9.362 15:54:05.082 2 1:52.787 +4.411 15:55:37.679
1 1:59.490 +6.027 15:54:00.976 2 2:00.397 +5.946 15:56:05.479 3 1:51.036 +2.660 15:57:28.715
2 1:56.674 +3211 15:55:57.650 3 1:58.424 +3.973 15:58:03.903 4 1:49.855 +1.479 15:59:18.570
3 1:55.065 +1.602 15:57:52.715 4 1:58.873 +4.422 16:00:02.776 5 1:50.011 +1.635 16:01:08.581
4 1:54.252 +0.789 15:59:46.967 5 1:59.087 +4.636 16:02:01.863 6 1:51.430 +3.054 16:03:00.011
5 1:53.463 16:01:40.430 6 1:55.179 +0.728 16:03:57.042 7 1:49.634 +1.258 16:04:49.645
6 1:55.167 +1.704 16:03:35.597 7 1:56.025 +1.574 16:05:53.067 8 1:48.376 16:06:38.021
7 1:54.685 +1.222 16:05:30.282 8 1:54.690 +0.239 16:07:47.757 9 1:49.294 +0.918 16:08:27.315
8 1:55.587 +2.124 16:07:25.869 9 1:54.451 16:09:42.208
9 1:54.799 +1.336 16:09:20.668 10 1:57.862 +3.411 16:11:40.070 (59) FRANCISCO CLEUDEIDES
10 2:01.223 +7.760 16:11:21.891 1 2:04.113 +2.287 15:54:09.784
(61) DAVID LARA 2 2:03.766 +1.940 15:56:13.550
(880) ALENCAR KREFTA 1 2:01.937 +4.563 15:53:59.518 3 2:04.815 +2.989 15:58:18.365
1 1:58.224 +4.367 15:53:58.397 2 2:00.759 +3.385 15:56:00.277 4 2:03.264 +1.438 16:00:21.629
2 1:57.929 +4.072 15:55:56.326 3 2:00.465 +3.001 15:58:00.742 5 2:03.576 +1.750 16:02:25.205
3 1:59.151 +5.204 15:57:55.477 4 1:59.983 +2.609 16:00:00.725 6 2:01.826 16:04:27.031
4 1:57.771 +3.914 15:59:53.248 5 1:59.560 +2.186 16:02:00.285 7 2:02.329 +0.503 16:06:29.360
5 1:57.736 +3.879 16:01:50.984 6 2:02.933 +5.559 16:04:03.218 8 2:03.249 +1.423 16:08:32.609
6 1:56.693 +2.836 16:03:47.677 7 2:02.122 +4.748 16:06:05.340 9 2:02.113 +0.287 16:10:34.722
7 1:58.699 +4.842 16:05:46.376 8 2:02.850 +5.476 16:08:08.190
8 1:56.131 +2.274 16:07:42.507 9 2:01.087 +3.713 16:10:09.277 (87) FABIANO GRAHL
9 1:53.857 16:09:36.364 10 1:57.374 16:12:06.651 1 2:04.870 +3.831 15:54:11.801
10 1:56.470 +2.613 16:11:32.834 2 2:03.114 +2.075 15:56:14.915
(712) GIOVANI DA VEIGA DA VEIGA 3 2:02.296 +1.257 15:58:17.211
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Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:50:33
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 2:02.038 +0.999  16:00:19.249
5 2:06.149 +5110  16:02:25.398 (820) GUILHERME ALDUINO BENATTO
6 2:04.573 +3.534  16:04:29.971 1 2:00.180 +3.393  15:56:40.335
7 2:01.039 16:06:31.010 2 1:59.390 +2.603  15:58:39.725
8 2:03.524 +2485  16:08:34.534 3 1:56.787 16:00:36.512
9 2:03.661 +2.622  16:10:38.195 4 1:59.390 +2.603  16:02:35.902
5 1:58.521 +1.734  16:04:34.423
(417) CLEIMAR PANCERA 6 1:58.547 +1.760  16:06:32.970
1 2:06.652 +4421  15:54:18.513 7 1:59.408 +2.621  16:08:32.378
2 2:06.150 +3.919  15:56:24.663 8 1:58.540 +1.753  16:10:30.918
3 2:03.439 +1.208  15:58:28.102 9 2:00.681 +3.894  16:12:31.599
4 2:04.918 +2.687  16:00:33.020
5 2:10.373 +8.142  16:02:43.393 (299) EDMAR AIRES
6 2:02.231 16:04:45.624 1 2:43.173 +7.079  15:55:12.701
7 2:07.649 +5418  16:06:53.273 2 2:37.198 +1.104  15:57:49.899
8 2:07.143 +4.912  16:09:00.416 3 2:38.756 +2.662  16:00:28.655
9 2:06.369 +4.138 16:11:06.785 4 2:43.034 +6.940 16:03:11.689
5 2:52.995 +16.901  16:06:04.684
(98) ALESSANDRI PEREIRA DIAS 6 2:40.059 +3.965  16:08:44.743
1 2:09.666 +6.164  1554:21.794 7 2:36.094 16:11:20.837
2 2:03.955 +0.453  15:56:25.749
3 2:04.327 +0.825  15:58:30.076 (1) ADILSON LUIS DE ARAUJO
4 2:03.502 16:00:33.578 1 1:51.009 +0.446  15:53:43.175
5 2:07.747 +4.245  16:02:41.325 2 1:51.179 +0.616  15:55:34.354
6 2:06.103 +2.601  16:04:47.428 3 1:51.209 +0.646  15:57:25.563
7 2:08.711 +5.209  16:06:56.139 4 1:50.701 +0.138  15:59:16.264
8 2:05.141 +1.639  16:09:01.280 5 1:50.563 16:01:06.827
9 2:07.276 +3.774 16:11:08.556 6 1:54.109 +3546  16:03:00.936
(710) FERNANDO DONIZETE GHELFI (51) MARCOS FINAZZI GERBI
1 2:06.286 +2.267  15:54:16.872 1 1:59.864 +0.562  15:53:55.927
2 2:06.010 +1.991  15:56:22.882 2 1:59.302 15:55:55.229
3 2:34.433 +30414  15:58:57.315 3 2:00.851 +1.549  15:57:56.080
4 2:08.247 +4.228  16:01:05.562 4 2:02.080 +2.778  15:59:58.160
5 2:09.874 +5.855  16:03:15.436
6 2:07.553 +3534  16:05:22.989 (912) VANDERLEI SOUZA
7 2:04.019 16:07:27.008 1 2:12.162 +0.388  15:54:21.853
8 2:04.317 +0.298  16:09:31.325 2 2:13.369 +1.595  15:56:35.222
9 2:07.885 +3.866 16:11:39.210 3 2:13.670 +1.896  15:58:48.892
4 2:11.774 16:01:00.666
(672) RONALDO REIS MENDONGA
1 2:13.988 +7.602  15:54:26.781
2 2:08.457 +2071  15:56:35.238
3 2:08.589 +2.203  15:58:43.827
4 2:07.148 +0.762  16:00:50.975
5 2:11.944 +5.558  16:03:02.919
6 2:11.170 +4.784  16:05:14.089
7 2:09.720 +3.334  16:07:23.809
8 2:06.386 16:09:30.195
9 2:12.499 +6.113 16:11:42.694
(814) PEDRO LUIS DANIEL CIRINO
1 2:15.747 +7.294  15:54:26.804
2 2:11.176 +2.723  15:56:37.980
3 2:11.714 +3.261  15:58:49.694
4 2:11.361 +2.908  16:01:01.055
5 2:17.399 +8.946  16:03:18.454
6 2:08.453 16:05:26.907
7 2:10.294 +1.841  16:07:37.201
8 2:15.681 +7.228  16:09:52.882
9 2:11.966 +3513  16:12:04.848
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